
 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

Disposizione n. 1669/2016 

Prot. n. 0029277 del 29/04/2016 

Classif. VII/1 

 
 
Il Direttore Area Risorse Umane 
 
 
 
VISTO 
 

 il D.P.R. 09.05.1994 n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 
Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi, e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

 il Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di selezione per l’accesso 
all’impiego di personale tecnico amministrativo presso Sapienza Università di Roma 
approvato con delibera del c.d.A. n. 53 del 18.03.2014 Disposizione 1797, prot. 0019970 del 
1.04.2014; 
 

 la D.D n. 1435 prot. 0019086 del 28.03.2013 con la quale è stata assegnata ai                      
Direttori di Area il rispettivo budget e definite competenze e ambiti di gestione finanziaria, 
tecnica ed amministrativa; 

 

 il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per  la copertura di n. 9  posti di 
categoria C, posizione economica C1, dell'area amministrativa, con rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato per le esigenze delle Strutture Dipartimentali di Sapienza Università di 
Roma, emanato con Disposizione  n. 3020/2015 Prot. n. 0053730 del 17.08.2015 e 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 65 del 25.08.2015; 
 
 
CONSIDERATO 
 

 L’elevato numero dei candidati che hanno prodotto domanda di partecipazione al 
concorso predetto; 

 

 la necessità di dover collocare i candidati in più aule della Facoltà di Economia (Aula I 
Tarantelli, Aula II, Aula III, Aula IV e Aula V); 
 
 
VISTE 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 la disposizione del Direttore Generale n. 1324/2016, prot. n. 0022941 del 5.04.2016 
con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice del concorso predetto; 
 

 la necessità di nominare un Comitato di Vigilanza e i Coordinatori di Aule per la prova 
predetta nelle aule sopraindicate; 
 
 
ACQUISITE 

le dichiarazioni che tra Vigilanti, i Responsabili di Aula e i candidati non sussistono 
situazioni di incompatibilità ai sensi degli artt. 51 e 52 del Codice di Procedura Civile 
 
 
DISPONE 
 
Sono nominati i Coordinatori di Aula del concorso sopraccitato con il solo compito di 
presidiare le Aule predette e, raccordandosi con la Commissione giudicatrice, verificare il 
buon andamento della procedura concorsuale: 
 
AuIa II       - Coordinatore: Ingrid CENTOMINI    
Aula III      - Coordinatore: Maria Rita ULLUCCI 
Aula IV      - Coordinatore: Maria Laura PITTALIS 
Aula V       - Coordinatore: Daniela DE SANCTIS 
 
E’ nominato, altresì, il Comitato di vigilanza con il compito di organizzare il riconoscimento e 
l’ingresso dei candidati nelle aule, nonché di vigilare durante la prova concorsuale, 
composto dai sottoelencati Sigg.: 
 
Francesca ANTONIELLI 
Massimo BARTOLETTI 
Roberta BARUZZI 
Sonia BASILICI 
Sabrina BATTELLITO 
Nadia BEVILACQUA 
Rosanna BRISCESE 
Carlo CASINI 
Letizia CHERUBINI  
Luigia CIAMBELLA 
Danilo DELLA GUARDIA 
Giuliana DE MARTINO 
Simona DE MARTINO 
Giuseppina FAILLA  
Fabiola FATELLO 
Alessandro FRANCHI 
Simona GALLUZZO 



 

 

 

 

Pag 3 

Arturo GIORDANO 
Katia LATINI 
Cristina LENOCI 
Francesca LUCIANI 
Simonetta MAIOLO 
Maria Rita MANCINI 
Emanuele MARCUCCI 
Manuela MARTINEZ 
Grazia MATTACCHIONE 
Cinzia MEUTI 
Rita MIGLIARESI 
Roberto MIGLIO 
Sonia MITOLA 
Paola MOGLIONI 
Silvia MOLFINO 
Luisa NICOLAI 
Isabella PACE 
Gabriella PISTILLO 
Cinzia POLDI 
Luigi RENZETTI 
Roberto SALVATI  
Sabina SEVERI 
Alessandro SFERRUZZA 
Denis STRACCHI 
Celeste TRELLE 
Raniero VENDITTI 
Paola ZANCHETTA 
Costantino ZAZZA 
 
 
I predetti saranno collocati nelle aule di riferimento della Facoltà di Economia secondo le 
indicazioni che saranno loro dettate dal Capo del Settore Concorsi, Personale Tab e Cel. 
La spesa relativa all’indennità spettante ai componenti della vigilanza deve intendersi 
impegnata sul Conto di Bilancio A.C. 13.04.030.010 - “Gettoni e indennità ai membri delle 
commissioni di concorso, esami e gare”, del bilancio di previsione - Esercizio 2016 – 
assegnato all’Unità analitica di budget UA.S.001.DUF.AUM.PTA, COFOG MP.M1.P1.01.4.0. 
 
Il presente dispositivo sarà acquisito alla raccolta nell’apposito registro. 
 
 
 
                                                                                   F.to Il Direttore Area Risorse Umane 


